



Sonne Consulting ApS

Nybovej 19
3490 Kvistgård
CVR-nr. 26632625

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2020

Peter Sonne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sonne Consulting ApS

Nybovej 19

3490 Kvistgård

CVR-nr.: 26632625

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Peter Sonne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed i forhold til ledelsens beslutning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 474 t.kr. mod et overskud på 1.352 t.kr. i 2018/19. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af effekt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet med støtte fra sin ejer har et godt likviditetsberedskab og er godt rustet til en forventelig svær periode.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		2.072.335	1.776.025
Vareforbrug		35.511	28.508
Andre eksterne omkostninger		(329.320)	(274.862)
Ejendomsomkostninger		(3.425)	(1.309)
Bruttoresultat		1.775.101	1.528.362
Personaleomkostninger	1	(1.135.277)	(1.121.990)
Af- og nedskrivninger		(3.625)	(3.625)
Driftsresultat		636.199	402.747
Indtægter af andre finansielle aktiver		0	2.100
Andre finansielle indtægter		0	1.000.000
Andre finansielle omkostninger		(14.467)	(10.010)
Resultat før skat		621.732	1.394.837
Skat af årets resultat	2	(147.787)	(42.520)
Årets resultat		473.945	1.352.317
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	490.000
Overført resultat		(826.055)	862.317
Resultatdisponering		473.945	1.352.317

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.115	5.740
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	3	2.115	5.740
Kapitalandele i associerede virksomheder		135.084	135.084
Finansielle aktiver	4	135.084	135.084
Anlægsaktiver		137.199	140.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.382	686.050
Udskudt skat		544	0
Andre tilgodehavender		2.901	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	42.924
Periodeafgrænsningsposter		3.568	3.730
Tilgodehavender		634.395	732.704
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.620	34.620
Værdipapirer og kapitalandele		31.620	34.620
Likvide beholdninger		1.502.452	1.188.917
Omsætningsaktiver		2.168.467	1.956.241
Aktiver		2.305.666	2.097.065

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		90.705	916.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	490.000
Egenkapital		1.515.705	1.531.760
Skyldig selskabsskat		134.528	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	134.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	36.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.056	55.657
Skyldig selskabsskat		8.903	25.520
Anden gæld		446.474	448.128
Kortfristede gældsforpligtelser		655.433	565.305
Gældsforpligtelser		789.961	565.305
Passiver		2.305.666	2.097.065

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	916.760	490.000	1.531.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(490.000)	(490.000)
Årets resultat	0	(826.055)	1.300.000	473.945
Egenkapital ultimo	125.000	90.705	1.300.000	1.515.705

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	794.010	801.417
Pensioner	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	5.393	5.481
Andre personaleomkostninger	35.874	15.092
	1.135.277	1.121.990
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	147.528	42.520
Ændring af udskudt skat	(544)	0
Regulering vedrørende tidligere år	803	0
	147.787	42.520

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	14.500	322.995
Kostpris ultimo	14.500	322.995
Af- og nedskrivninger primo	(8.760)	(322.995)
Årets afskrivninger	(3.625)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.385)	(322.995)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.115	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	610.000
Kostpris ultimo	610.000
Nedskrivninger primo	(474.916)
Nedskrivninger ultimo	(474.916)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.084

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SMB Consulting ApS	Gentofte	ApS	33	662.803	114.903

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	134.528
	134.528
